- Fragum ertberi 3, 99, 68
 Mora mûlber vel dâbbere 3, 99, 72
 Pix pech 3, 100, 5
 Resina harz 3, 100, 8
 5 Gummi kazigolt. vel flett 3, 100, 11
 Guttem lin vel cuti 3, 100, 17
 Bitumen ertlim 3, 100, 35
 Agnosperma id est salbinbleter 3, 100, 39
 Mandragora alrura 3, 100, 18
 10 Vetonica vel serrata vel pandonia Be-
 tonia 3, 100, 22
 Plantago vel lata vel eptapleuros wegerich
 3, 100, 26
 Septinerdia vel centidonia wegebreda 3,
 100, 54
 15 Sanguinaria vel prosperinaca vel poli-
 ganos ummidreda 3, 100, 59
 Crocus est species floris kruco 3, 101, 4
 Verbenaca . . . (19^a) . . . i. uerbina 3,
 101, 9
 20 Insana . . . vel fusquianum Bilesi 3,
 101, 15
 Tormentilla uel turnella frigw̄rz 3, 101, 20
 Lupinum fibona 3, 101, 25
 25 Lupinum montanum . . . phrimma 3,
 101, 29
 Herba scelerata . . . vel apiorisu bren-
 nuerit hanenfîz 3, 101, 35
 Artemesia . . . biboz 3, 101, 44
 30 Dracontea . . . drachwurz 3, 101, 47
 Satirion . . . stinca 3, 101, 52
 Genuana . . . hemera 3, 101, 56
 Dictannum album wizw̄rz 3, 101, 60
 Dictannum nigrvm gyhtw̄rz 3, 102, 1
 35 Elleborum album nisw̄rz 3, 102, 6
 Elleborum nigrvm suterw̄rz 3, 102, 11
 Lappa vel philantropos kletta 3, 102, 16
 Lapacium vel argemon latecha 3, 102, 20
 Ebulum atech 3, 102, 24
 40 Centauria maior . . . ertgalla 3, 102, 29
 Centauria minor . . . i. matrana 3, 102, 33
 Biscum . . . ibisca 3, 102, 38
 Buglossa . . . Rindiszunga 3, 102, 42
 Cynoglossa . . . hundeszûnga 3, 102, 48
 Solopendria hirzszunga. vel hirzwurz 3, 45
 102, 53
 Reumatica kranechsnel 3, 102, 62
 Marrubium andorn 3, 103, 3
 Eliotropoñ . . . ringila 3, 103, 7
 Limphea . . . grencine 3, 103, 12 50
 (19^b) Celidonia maior . . . schelliwurz 3,
 103, 16
 Celidonia minor . . . idem rietachel vel
 bennurz 3, 103, 24
 Edera . . . abich 3, 103, 32 55
 Edera nigra . . . ephhowi 3, 103, 36
 Felix farn 3, 103, 40
 Polipodium steinvarn 3, 103, 43
 Boenia . . . id est beonia 3, 103, 48
 Saniregia uel Sperillum Senula 3, 103, 52 60
 Grasinula . . . veltquenula 3, 103, 57
 Absynthium uel alosantus wermuta 3,
 103, 63
 Acero vel acer gundereba 3, 103, 69
 Cerifolium . . . keruila 3, 104, 3 65
 Sarminia wildekeruila 3, 104, 7
 Origanum . . . dosto 3, 104, 14
 Semperuua . . . h̄vsw̄rz 3, 104, 18
 Basilisca . . . madelger 3, 104, 22
 Coliandrum . . . kolinder vel crollo 3, 70
 104, 26
 Lactaridia vel citocatia sprincw̄rz 3,
 104, 32
 Stringnum . . . Ramesora 3, 104, 37
 Millefolium garwi 3, 104, 41 75
 Libisticum vel lupisticum lubestichel 3,
 104, 46
 Spilatrvn scipha 3, 104, 52
 Nebeta simiza 3, 104, 56
 Milleborbia drûsw̄rz 3, 104, 60 80
 Blandonia . . . wâllina 3, 105, 1
 Calcatripa zeisela 3, 105, 6
 Mebenes pebenī 3, 105, 20
 Spiricum vel droscolan harthow^e 3, 105, 25
 Cinis prione id est liola 3, 105, 29 85
 Eusole brachwurz 3, 105, 33